

Dodavatel: IČO 27984141 DIČ CZ27984141 EKO - I recykling s.r.o. Černošín 370 34958 Černošín Pracoviště dodavatele: IČZ: CZP00118 EKO - I recykling s.r.o. Třídící linka Černošín 370 34958 Černošín Účet: Banka: Telefon: Jméno: KS: 0308 Rejstřík: zapsána do OR u KS v Plzni Složka: oddíl C, vložka 20077	Číslo dokladu: 9025046 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. U Pily 206/3A 35301 Mariánské Lázně Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2025 Datum vystavení: 03.07.2025 Datum splatnosti: 17.07.2025
Odběratel: IČO 25213261 DIČ CZ25213261 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. U Pily 206/3A 35301 Mariánské Lázně IČZ Pracoviště odběratele: CZK00177	 Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 47 880,00 Kč DPH: 10 054,80 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 57 934,80 Kč
Smlouva: 104 Objednávka:	

doklad	RZ	datum a čas		položka	katalog	ktg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
A9251008	4K2 9578	02.06.2025	11:17:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	3,06 t	1 750,00 Kč	5 355,00 Kč	21%
A9251043	4K2 9578	05.06.2025	12:01:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	2,9 t	1 750,00 Kč	5 075,00 Kč	21%
A9251052	4K2 9578	09.06.2025	10:51:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	2,9 t	1 750,00 Kč	5 075,00 Kč	21%
A9251082	4K2 9578	12.06.2025	11:55:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	3,19 t	1 750,00 Kč	5 582,50 Kč	21%
A9251094	4K2 9578	16.06.2025	10:49:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	3,13 t	1 750,00 Kč	5 477,50 Kč	21%
A9251102	6SJ 0692	17.06.2025	7:19:4	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	1,2 t	1 750,00 Kč	2 100,00 Kč	21%
A9251123	4K2 9578	19.06.2025	11:57:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	2,49 t	1 750,00 Kč	4 357,50 Kč	21%
A9251138	3K4 4830	23.06.2025	11:22:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	3,06 t	1 750,00 Kč	5 355,00 Kč	21%
A9251163	4K2 9578	26.06.2025	11:48:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	2,57 t	1 750,00 Kč	4 497,50 Kč	21%
A9251182	4K2 9578	30.06.2025	11:06:	200139.5 T	200139	O	Plasty T - FCC, TDS, ne	2,86 t	1 750,00 Kč	5 005,00 Kč	21%
Položek:	10	Hmotnost [t]: 27,36				Celkem:				47 880,00 Kč	

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
základní:	47 880,00 Kč	10 054,80 Kč	57 934,80 Kč
celkem:	47 880,00 Kč	10 054,80 Kč	57 934,80 Kč

Sklad odpadů 8, © 2000, 2011 INISOFT s.r.o., <http://www.inisoft.cz/>